Распоряжение Администрации города № 355 от 07.02.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 27.05.2009

№ 1290 «О порядке работы

с исполнительными документами

в Администрации города»
В целях повышения эффективности работы и исполнительными документами в Администрации города, руководствуясь Федеральным законом                     от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» (с изменениями  от 28.07.2012), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                      от 08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.05.2009 № 1290  «О порядке работы с исполнительными документами Администрации города»  следующее изменение:
абзац третий пункта 3.7 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«- отслеживают исполнение исполнительных документов и второй,                    и последующие разы самостоятельно направляют исполнительный документ                    для принудительного исполнения в службу судебных приставов в случаях окончания исполнительного производства и возвращению исполнительного          документа взыскателю после поступления исполнительного документа в структурное подразделение Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов